Herzlich willkommen
im Siebenquell!

Das a la carte-Restaurant
im Siebenquell

bLICK

Kein Genuss ist vorubergehend.
Denn der Eindruck,
den er zurlcklasst, ist bleibend.

Johann Wolfgang von Goethe



Das a la carte-Restaurant
im Siebenquell

BLICK

VORSPEISEN

Drei Riesengarnelen
mit Knoblauch-Dip, Baby Leaf Salat & Baguette

Gratinierter Ziegenkase im Speckmantel
mit Honig, karamellisierten Nissen und Baby Leaf Salat

SUPPEN

Tomaten-Kokos-Suppe
dazu Steinofenbaguette

Tagessuppe

dazu Steinofenbaguette

SALATE

Kleiner gemischter Salat
Bunte Blattsalate der Saison, Gurken, Tomaten, Paprika, Mais

GroRer gemischter Salat

Bunte Blattsalate der Saison, Gurken, Tomaten,
Paprika, Mais, Croutons, karamellisierte Niisse, griine Bohnen

Wahlweise mit gebratenen:
Rinderfiletstreifen

Streifen von der Hahnchenbrust
Garnelen

Lachsstreifen

Auswahl hausgemachter Dressings:
Hausdressing, Balsamico-Dressing

Zu allen Salaten servieren wir Steinofenbaguette

Fur Informationen zu Zusatzstoffen & Allergenen fragen Sie unser Servicepersonal.

12,50 €

14,50 €

6,50 €

6,50 €

6,50 €

11,50 €

+12,50 €
+ 6,50 €
+13,00 €
+ 8,50 €



Das a la carte-Restaurant
im Siebenquell

BLICK

HAUPTGANGE

Rinderfilet

mit hausgemachter Krauterbutter, Grillgemiise

Beilage wahlweise:
House Pommes
SuRkartoffelpommes

Wiener Schnitzel
vom Kalb mit Kartoffelsalat, Preiselbeeren und Rapunzelsalat

Lachsfilet
mit wildem Brokkoli, geschmorten Tomaten und Polenta

Gemiise Curry”
mit Kokosmilch, verschiedenem Gemiise und Reis

Pasta Pikant”
mit Gemiise, Knoblauch, Chili, Parmesan und Rucola

*Wahlweise mit gebratenen:
Rinderfiletstreifen

Streifen von der Hahnchenbrust
Garnelen

Lachsstreifen

Surf & Turf Burger
Saftig gebratener Rindfleischburger, Riesengarnelen mit Knoblauch-Mayonnaise,
Cheddar, Salat, Tomaten, Zwiebeln, Essiggurken

House Burger
Saftig gebratener Rindfleischburger mit Cocktailsauce, Speck, Cheddar
Salat, Tomaten, Zwiebeln, Essiggurken

Beilage wahlweise:
House Pommes
SifRkartoffelpommes

Fur Informationen zu Zusatzstoffen & Allergenen fragen Sie unser Servicepersonal.

200g 32,50 €

2,50 €
4,50 €

22,50 €

28,80 €

12,50 €

14,50 €

+12,50 €
+ 6,50 €
+13,00 €
+ 8,50 €

19,50 €

15,50 €

2,50 €
4,50 €



Das a la carte-Restaurant
im Siebenquell

BLICK

DESSERTS

Mousse au Chocolat 7,50 €

mit Friichten

Creme Brilée 7,50 €
mit Eis

Fur Informationen zu Zusatzstoffen & Allergenen fragen Sie unser Servicepersonal.



Das a la carte-Restaurant
im Siebenquell

BLICK

Offnungszeiten:
Dienstag bis Samstag 17:30 — 22:00 Uhr
Kuchenschluss 21:00 Uhr

Tischreservierung unter
Tel. 09253 95460 4030

NordSeeBlick
Siebenquell GesundZeitResort GmbH & Co. KG
Thermenallee 1
95163 Weilkenstadt



